Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” gg E
@ Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino *
Tel. 011 011 68650 ;
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

All’albo
Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA A
“AVVISO INTERNO/COLLABORAZIONE PLURIMA/ESTERNO RIVOLTO A FIGURE
PROFESSIONALI DOCENTI DA RECLUTARE NEL RUOLO DI ESPERTO E TUTOR”
PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO RICADENTE NEI FONDI

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione
Al — Sotto azione ESO4.6. A1.B e Sotto azione ESO4.6. A1.C. - Azione A2 — Sotto azione ESOA4.6.
A2.B e Sotto azione ESO4.6. A2.C — Avviso Prot. 0136777 del 09/10/2024, interventi integrati di
riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni
scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e
competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo
complementare “Per la Scuola™ 2014-2020

Sottoazione A1.B
CUP: F14D24002130007
CNP: ES04.6.A1.B-FSEPN-PI1-2024-77

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso di selezione interna/collaborazione plurima/esterna per docenti esperti e tutor, prot.
8826 del 23/4/2025;

VISTE le candidature pervenute, debitamente protocollate;

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione, prot. 10167 del 13/5/2025;

VISTO il verbale della suddetta Commissione e relativa graduatoria provvisoria, prot. 10354 del
15/05/2025;

VISTO che non ¢ pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria nel termine di 7 giorni
dalla pubblicazione;

DISPONE

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione
interna/collaborazione plurima/esterna di docenti esperti e tutor relativo alla realizzazione dei moduli
previsti nell’avviso prot. 8826 del 23/4/2025 - Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale
Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione Al — Sotto azione ESO4.6. A1.B e Sotto azione

ﬁ%fﬁ&%ﬁg Cofinanziato gf pilln e
,‘ dall’'Unione europea . o dol OMorite



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino
Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

S

ESO4.6. Al1.C. - Azione A2 — Sotto azione ESO4.6. A2.B e Sotto azione ESO4.6. A2.C — Avviso Prot.
0136777 del 09/10/2024, interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il
potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord,
nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027", in attuazione del

regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-
2020

Sottoazione A1.B
CUP: F14D24002130007
CNP: ES04.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-77

ART. 1

E’ pubblicato in data 26/05/2025 all’Albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo Regio Parco, 1’esito
definitivo della selezione di candidati relativo al progetto su indicato.

ART. 2
ALLEGATO 1: GRADUATORIE

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO INTERNO MODULO LINGUA MADRE:
COMPRENDERE E INTERAGIRE NELLA LINGUA MADRE

TITOLI DI |CERTIFIC |LE ESPERIENZE DI [PROPOSTA
NOME STUDIO |AZIONI |PARTECIPAZIONE [FORMATIVA
TOTALI
1/Giada VERSACI 15 0 8 10 33
(ASSEGNATARIA)
2|Maria Grazia 9 4 9 10 32
VIGLIANTI
3|Patrizia PITZUS 3 0 9 10 22
GRADUATORIA RUOLO ESPERTO ESTERNO MODULO LINGUA MADRE:
COMPRENDERE E INTERAGIRE NELLA LINGUA MADRE
TITOLI DI |[CERTIFIC [LE ESPERIENZE DI [PROPOSTA
NOME STUDIO IAZIONI PARTECIPAZIONE [FORMATIVA
TOTALI
1| Aurora CANGIALOSI 7 2 6 10 25
2|Marco ARMENIO 7 1 5 10 23
ﬁ%ﬁﬂoﬁfy Cofinanziato tf S linistere dell O ilruxione
SCUOLA E ’ dall’'Unione europea o del O erits
UMﬂt'l'{N'i



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
@ Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino

Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

GRADUATORIA RUOLO TUTOR INTERNO MODULO LINGUA MADRE: COMPRENDERE
E INTERAGIRE NELLA LINGUA MADRE

NOME TITOLIDI  |CERTIFICAZ|LE ESPERIENZE DI TOTALI
STUDIO TONI PARTECIPAZIONE
1|Patrizia PITZUS 3 9 12
(ASSEGNATARIA)

GRADUATORIA RUOLO TUTOR ESTERNO MODULO LINGUA MADRE: COMPRENDERE E
INTERAGIRE NELLA LINGUA MADRE

NOME TITOLIDI  [CERTIFICAZI [LE ESPERIENZE DI TOTALI
STUDIO ONI PARTECIPAZIONE
1) Angelo DI VITO 4 0 9 13

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO INTERNO MODULO LINGUA MADRE: FACCIAMO

TEATRO
TITOLI DI [CERTIFIC |[LE ESPERIENZE DI PROPOSTA
NOME STUDIO AZIONI |[PARTECIPAZIONE [FORMATIVA
TOTALI
1|Maria Grazia 9 4 9 10 32
VIGLIANTI
(ASSEGNATARIA)

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO ESTERNO MODULO LINGUA MADRE: FACCIAMO

TEATRO
TITOLI DI |[CERTIFIC [LE ESPERIENZE DI |PROPOSTA
NOME STUDIO  |AZIONI  [PARTECIPAZIONE [FORMATIVA
TOTALI
1|Marco ARMENIO 7 1 S 10 23
GRADUATORIA RUOLO TUTOR INTERNO MODULO LINGUA MADRE: FACCIAMO
TEATRO
TITOLIDI  |[CERTIFICAZ|LE ESPERIENZE DI
NOME TOTALI
STUDIO TONI PARTECIPAZIONE

TALIA 2N Cofinanziato N > liitero del St
dall’'Unione europea
COMPETENZE

e ded O Werdle



Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino
Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”

Francesca NICASTRO 8 8
(ASSEGNATARIA)

GRADUATORIA RUOLO TUTOR ESTERNO MODULO LINGUA MADRE: FACCIAMO TEATRO

NOME TITOLI DI CERTIFICAZI |LE ESPERIENZE DI
TOTALI
STUDIO ONI PARTECIPAZIONE

1|Nessuna candidatura

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO INTERNO MODULO SCIENZE : IN SELLA

TITOLI DI |CERTIFIC [LE ESPERIENZE DI |[PROPOSTA
INOME STUDIO  [AZIONI  [PARTECIPAZIONE [FORMATIVA

TOTALI

—

Nessuna candidatura

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO ESTERNO MODULO SCIENZE : IN SELLA

TITOLI DI |CERTIFIC [LE ESPERIENZE DI |PROPOSTA
INOME STUDIO IAZIONI PARTECIPAZIONE [FORMATIVA

TOTALI

—_—

Nessuna candidatura

GRADUATORIA RUOLO TUTOR INTERNO MODULO SCIENZE : IN SELLA

NOME TITOLIDI  |CERTIFICAZ[LE ESPERIENZE DI TOTALI
STUDIO TONI PARTECIPAZIONE
1/Anna DI STEFANO 13 0,5 4 17,5
(ASSEGNATARIA)

GRADUATORIA RUOLO TUTOR ESTERNO MODULO SCIENZE : IN SELLA

NOME TITOLIDI  |CERTIFICAZI|LE ESPERIENZE DI TOTALI
STUDIO ONI PARTECIPAZIONE

1|Nessuna Candidatura

COESIONE
ITALIA 21-27

’ - coﬁnanziato ‘,‘ & I”!‘i;ﬂf.ﬁff Fe fﬁ;’fj';‘_.y_.ffﬁ'.f; Fi
I'Uni r " ;
Ve o del O Morit




S

Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino

Tel. 011 011 68650

C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO INTERNO MODULO SCIENZE: STEM IN MOVIMENTO

TITOLI DI [CERTIFIC |[LE ESPERIENZE DI PROPOSTA
NOME STUDIO AZIONI [PARTECIPAZIONE [FORMATIVA
TOTALI
1|Michele 7 0,5 0 9 16,5
CAMPAGNA
(ASSEGNATARIO)

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO ESTERNO MODULO SCIENZE: STEM IN MOVIMENTO

INOME

—_—

Luca ARMENIO

STUDIO
5

TITOLI DI

CERTIFIC
IAZIONI

LE ESPERIENZE DI
PARTECIPAZIONE

PROPOSTA

FORMATIVA

TOTALI

3

8

9 25

GRADUATORIA RUOLO TUTOR INTERNO MODULO SCIENZE: STEM IN MOVIMENTO

NOME

TITOLIDI  |[CERTIFICAZ[LE ESPERIENZE DI TOTALI
STUDIO TONI PARTECIPAZIONE
1{Maria Grazia VIGLIANTI 9 4 7 20
(ASSEGNATARIA)

GRADUATORIA RUOLO TUTOR ESTERNO MODULO SCIENZE: STEM IN MOVIMENTO

INOME

TITOLI DI
STUDIO

ONI

CERTIFICAZI

LE ESPERIENZE DI
PARTECIPAZIONE

TOTALI

1{Marco ARMENIO

10 1

13

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO INTERNO MODULO SCIENZE: MUOVI LA MENTE!

STEM E MOVIMENTO PER TUTTI
TITOLI DI [CERTIFIC [LE ESPERIENZE DI [PROPOSTA
NOME STUDIO |AZIONI |PARTECIPAZIONE [FORMATIVA
TOTALI
1/Michele 7 0,5 0 9 | 165
CAMPAGNA
(ASSEGNATARIO)

COESIONE
ITALIA 21-27

SCUOLA E '
COMPETENZE ‘

Cofinanziato
dall'Unione europea

@

e ded O Werdle

+ I”!{f ';H.,-'ff Fe -‘J ‘f‘/,— -!'(.f;'!.f i e



S

Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”

Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino

Tel. 011 011 68650

C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it
e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

GRADUATORIA RUOLO ESPERTO ESTERNO MODULO SCIENZE: MUOVI LA MENTE! STEM E

MOVIMENTO PER TUTTI
TITOLI DI [CERTIFIC [LE ESPERIENZE DI |PROPOSTA
INOME STUDIO IAZIONI PARTECIPAZIONE [FORMATIVA
TOTALI
1/Luca ARMENIO 5 3 8 9 25

GRADUATORIA RUOLO TUTOR INTERNO MODULO SCIENZE: MUOVI LA MENTE! STEM

E MOVIMENTO PER TUTTI
NOME TITOLIDI  |CERTIFICAZ|LE ESPERIENZE DI TOTALI
STUDIO IONI PARTECIPAZIONE
1|Maria Grazia VIGLIANTI 9 7 20
(ASSEGNATARIA)
GRADUATORIA RUOLO TUTOR ESTERNO MODULO SCIENZE: MUOVI LA MENTE! STEM E
MOVIMENTO PER TUTTI
NOME TITOLI DI CERTIFICAZI [LE ESPERIENZE DI TOTALI
STUDIO ONI PARTECIPAZIONE
1|Marco ARMENIO 10 2 13

COESIONE
ITALIA 21-27

SCUOLA E '
COMPETENZE ‘

Cofinanziato

dall’'Unione europea

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mira Francesca Carello

@

e del Dllerits

(firmato digitalmente)

+ ffl’;‘”.:l'ff Fe “é [‘f:‘d—xﬂfj'ﬁl‘f; M




		2025-05-26T13:00:30+0200
	MIRA FRANCESCA CARELLO




